
SE 4002
Naprava s razpršilno-ekstrakcijskim principom za čiščenje preprog in trdih površin. Z dodatnim priborom ga lahko uporabite tudi

za čiščenje tekstilnih površin in kot mokro/suhi sesalnik.

Številka naročila 1.081-140.0

■   Udoben sistem 2-v-1 vključno s razpršilno sesalno cevjo
■   Kärcher tehnologija šob: 50 % ponovna prehodnost
■   Vključujoč šobo za pranje oblazinjenih površin

Tehnični podatki

4039784346598

Zračni tok l/s 70

Vakuum mbar / kPa 210 / 21

Zmogljivost črpalke W max. 40

Zmogljivost turbine / črpalke W max. 1400 / max. 40

Delovna širina mm 230

Kapaciteta posode za čisto vodo l 4

Kapaciteta posode za umazano
vodo

l 4

Vrsta toka V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Glasnost razpršila l/min 1

Tlak pršenja bar 1

Priključni kabel m 7,5

Teža brez dodatkov Kg 7,8

Teža vključno z embalažo Kg 11,728

Mere (D × Š × V) mm 441 × 386 × 480

Nominalna širina dodatkov mm 35

Oprema

Pršilno sesalne cevi Kos(i) / m 2 / 0,5 / Plastika

Talna šoba z nastavkom za trdo
površino

mm 230

Nastavek za pranje oblazinjenega
pohištva

mm 110

Šoba za mokro in suho sesanje tal sponke

Ozka šoba 
Šoba za oblazinjene površine 
Penasti filter 

Čistilna sredstva
Čistilo za preproge RM 519 / 100
ml

Filter vrečka iz flisa Kos(i) 1

Zaščita pred udarci 
Udoben ročaj 3-v-1 
Shranjevanje dodatkov na napravi 
Predal za majhne dele 
 Vključno v dobavo     
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Kärcherjeva tehnologija šob

■ 50 % hitrejša pohodnost očiščenih površin.

Snemljiva posoda za svežo vodo

■ Enostavno polnjenje in praznjenje, brez

potrebnega odpiranja naprave.

■ Prozorna posoda, ki je odporna na udarce.

■ Enostavna montaža rezervoarja za čisto vodo na

napravo.

3-v-1 ročaj

■ Omogoča udobno prenašanje, odpiranje,

zapiranje in praznjenje posode.
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Številka
naročila

SESALNIKI

Šobe

Šoba za pranje oblazinjenih površin 1 2.885-018.0 Ročno upravljana šoba za pranje za naprave z razprševanjem čistilnega sredstva. Idealna je za
globinsko čiščenje oblazinjenega pohištva in sedežev v avtomobilih.



Zelo dolga šoba za reže 2 2.863-306.0 Prenovljena zelo dolga šoba za reže je popolna za čiščenje težko dostopnih mest v avtomobilu,
kajti doseže tudi vmesne najmanjše in najožje prostore. Šoba je primerna za vse večnamenske
sesalnike Kärcher Home & Garden za suho in mokro čiščenje.



Šoba za mokro in suho sesanje z integriranim
nastavkom za odlaganje

3 2.863-000.0 Preklopna šoba za mokro in suho sesanje za brezhibno čiščenje, enostavno prilagajanje na mokro
ali suho nečistočo s pomočjo nožne sklopke, primerno za vse Kärcher Home & Garden večnamenske
sesalnike.



Avtomobilska šoba / šoba za sesanje velikih
površin

4 2.863-145.0 Praktična šoba za avtomobil, za lahko in hitro čiščenje – od prostora za noge do prtljažnika. 

Filtri

Patronski filter KFI 3310 5 2.863-303.0 Patronski filter za sesanje fine in grobe umazanije ter tekočin brez menjave filtra. Primerno za
mokre in suhe sesalnike Kärcher Home & Garden ter čistilnike z razpršilno ekstrakcijo.



Filtrske vrečke iz flisa KFI 357 6 2.863-314.0 Izjemno odporne filtrirne vrečke iz flisa KFI 357 zlahka obvladajo sesanje suhe in vlažne
umazanije. Primerno za mokre in suhe sesalnike Kärcher Home & Garden ter čistilnike z razpršilno
ekstrakcijo.



Kompleti dodatkov

Komplet za gospodinjstvo 7 2.863-002.0 Komplet za gospodinjstvo vsebuje zložljivo šobo za suho sesanje in šobo za oblazinjene površine.
Ta komplet je primeren za vse Kärcherjeve večnamenske sesalnike za suho in mokro čiščenje.



TEPPICH- UND POLSTERREINIGUNG

Čistilo za preproge RM 519 8 6.295-771.0 Tekoče čistilo s formulo za hitro sušenje za vmesno čiščenje. Primerno za preproge, oblazinjene
površine, avtomobilske sedeže in podobno.



TEXTILPFLEGE

Sredstvo za impregnacijo tekstila Care Tex RM
762

9 6.295-769.0 Visoko učinkovita zaščita z dolgotrajnim učinkom za vse vrste tekstilnih oblog. Preproge,
oblazinjene površine in avtomobilski sedeži dobijo zaščitno plast, ki preprečuje ponovno nalaganje
umazanije. Tako boste lahko umazanijo lažje in bolj temeljito posesali.



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA SE 4002
1.081-140.0

SE
 4

0
0

2
, 1

.0
8

1
-1

4
0

.0
, 2

0
2

4
-0

3
-0

3

1 2 3 4 5 6 7

8 9


